עוד יצוין כי המטרה שעומדת מאחורי הפקעת רישיון אסיר היא הרתעתו של אותו אסיר שרישיונו הופקע והרתעתם של
אסירים אחרים לקיים את תנאי הרישיון ככתבם וכלשונם, גם כאשר מדובר בהתמדה בתוכנית טיפולית שהייתה חלק

עיקרי מתנאי השחרור על תנאי.

לאור כל האמור לעיל, אנו דוחים את העתירה.

<#6#

ניתנה והודעה היום, כ"ו אדר ב' תשע"ו (5 אפריל 2016) במעמד ב"כ העותר והעותר.

דפנה בלטמן קדראי ,
שופטת

מיכל ברנט , שופטת אברהם טל, נשיא
אב"ד